על הצדדים לפרסם הודעה בדבר מתן פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה, כאמור בסעיף 25(א)(4) לחוק. הפרסום ייעשה בשניים מארבעת העיתונים היומיים הנפוצים ביותר בישראל.

19. המזכירות תשלח העתק מפסק הדין למנהל בתי המשפט, לשם רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות וזאת בהתאם להוראת סעיף 19(ה) לחוק, ותחייב המשיבות רק בשליש מאגרת סיום ההליך.

ניתנה היום, ביי"ט חשוון תשפ"ה, ב20 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.

עדי הדר, שופט